	Қарағанды облысы білім басқармасының Теміртау қаласы білім бөлімінің
 «Әлихан Бөкейхан  атындағы гимназиясы» коммуналдық мемлекеттік мекемесі                                                                                               
ПЕДАГОГ ҚЫЗМЕТКЕРЛЕРДІҢ АТТЕСТАТТАУДАН ӨТУ КЕСТЕСІ


«Педагог-зерттеуші» категориясы бар мұғалімдер:
	р/с
	Тегі,
 әкесінің аты
	ұлты
	туылған айы, күні, жылы
	білімі
	бітірген оқу орны ж/е жылы
	Диплом б/ша мамандығы
	Лауазымы, пәні
	пед.өтілі
	соңғы аттест жылы
	санаты
	соңғы курс жылы
	жаңартылған бағдарл
	келесі аттест-н өтетін жылы

	

1
	Нургалиева
Куралай
Акназаровна
	қаз
	15.11.1968
	жоғары
	«академик Е.А.Бөкетов атындағы Қарағанды мемлекеттік университеті» РМҚК,2002ж
	қазақ тілі мен әдебиеті
	Қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
	36,0,0
	2019
	педагог-зерттеуші
	
	
	

2024

	2
	Бопан
Калима
	қаз
	25.12.1963
	жоғары
	Монгол мемлекеттік университеті, 1993ж
	монгол-ағылшын тілі мұғалімі
	ағылшын тілі пәні мұғалімі
	36,4,19
	2020
	педагог.-зерттеуші
	2019
	2018
	
2025

	3
	Бельгибаева
Жанар
Кайржановна
	қаз
	04.04.1970
	жоғары
	Silkway халықаралық университеті 2019 ж
	бастауышты оқыту мен педагогикасы мен әдістемесі
	бастауыш сынып мұғалімі
	33,0,18
	2018
	педагог-зерттеуші
	2016
	2018
	
2023

	3
	Искакбекова
Арай
Рымбековна
	қаз
	18.11.1977
	жоғары
	«академик Е.А.Бөкетов атындағы Қарағанды мемлекеттік университеті» РМҚК,2007ж
	Физика және информатика
	информатика пәні мұғалімі
	23,11,0
	2019
	педагог-зерттеуші
	2021
	2018
	
2024

	4
	Кукимова
Шарифа
Ташпулатовна
	қаз
	22.07.1966
	жоғары
	Республикалық орыс тілі мен әдебиеті педагогикалық институ, 1989ж
	ұлттық мектептерде  орыс тілі мен әдебеті пәні мұғалімі
	орыс тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
	31,0,26
	2019
	педагог-зерттеуші
	2022
	2016
	

2024

	6
	Минбаева
Лаззат
Ермекбаевна
	қаз
	14.08.1977
	жоғары
	Навои мемлекеттік педагогикалық университеті, 1998ж
	бастауышта оқытудың әдістемесі мен педагогикасы
	бастауыш сынып мұғалімі
	19,1,3
	2021
	педагог-зерттеуші
	2022
	2019
	

2026

	7
	Нурмуратова
Рабига
Есемуратовна
	қаз
	28.11.1973
	жоғары
	Навои мемлкеттік педагогикалық институты,1996ж
	математика,информатика және есептеу техникасы
	математика пәні мұғалімі
	30,8,18
	2018
	педагог зерттеуші
	2022
	2019
	

      2023

	8
	Султанова
Жадыра
Жайлаувна
	қаз
	30.08.1973
	жоғары
	«академик Е.А.Бөкетов атындағы Қарағанды мемлекеттік университеті» РМКҚ-2008
	бастауыш оқытудың педагогикасы мен әдістемесі
	бастауыш сынып мұғалімі
	17,6,0
	2018
	педагог-зерттеуші
	2022
	2017
	

2023




«Педагог-сарапшы» категориясы бар мұғалімдер:
	р/с
	Тегі,
әкесінің аты
	ұлты
	туылған айы, күні, жылы
	білімі
	бітірген оқу орны ж/е жылы
	Диплом б/ша маманд
	Лауазымы, пәні
	пед.өтілі
	соңғы аттест жылы
	санаты
	соңғы курс жылы
	жаңартылған бағдарлама
	
	келесі аттест-н өтетін жылы
	

	9
	Айкеева
Гульдана
Баяугалиевна
	қаз
	25.01.1977
	жоғары
	Е.А.Букетов атындағы Қарағанды мемлекеттік университеті, 1999ж
	қазақ тілі әдебиеті
	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
	26,2,0
	2019
	педагог-сарапшы
	2020
	2017
	
	
2024
	

	10
	Ахметова
Жанар
Бегдуллаевна
	қаз
	27.05.1985
	жоғары
	Новаи педагогикалық университеті, 2006ж
	математика мен информатика мұғалімі
	математика мұғалімі

	11,0,13
	2019
	педагог- сарапшы
	2018
	2019
	
	
2024
	

	11
	Досмуратова
Жанар
Шакизадаевна
	қаз
	05.01.1972
	жоғары
	Альфараби атындағы  Қазақ мемлекеттік ұлтттық университеті, 1995ж
	география
	география пәні мұғалімі
	21,6,12
	2018
	педагог-сарапшы
	2022
	2018
	
	
2023
	

	12
	Жаримбетова
Майрамкул
Нуримбетовна
	қаз
	08.03.1972
	жоғары
	Наваи мемлекеттік педагогикалық институты, 2008ж
	бастауыш сынып мұғалімі және спорт тәрбиешісі
	бастауыш сынып мұғалімі
	29,7,18
	2020
	педагог-сарапшы
	2018
	2020
	
	
2025
	

	13
	Исаева
Алтынай
Саматовна
	қаз
	11.02.1988
	жоғары
	Орталық Қазақстан Академиясы ,2017
	бастауыш оқытудың педагогикасы мен әдістемесі
	бастауыш сынып мұғалімі
	15,0,0
	2018
	педагог-сарапшы
	2022
	2019
	
	
2023
	

	14
	Карабалаев
Серик
Орынбаевич
	қаз
	22.02.1975
	жоғары
	"Сырдария"университеті ,2013 ж.
	дене шынықтыру және спорт
	дене шынықтыру пәні мұғалімі
	25,8,0
	2021
	педагог-срапашы
	2020
	2019
	
	
2026
	

	15
	Мадиева
Инкар
Акбергеновна
	қаз
	05.04.1993
	жоғары
	«Академик Е.А.Бөкетов атындағы Қарағанды мемлекеттік университеті» РМҚ, 2015ж
	филология
	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
	9,11,2
	2020
	педагог-сарапшы
	2020
	2020
	
	

2025
	

	16
	Солдатхан
Майгуль
	қаз
	30.04.1975
	жоғары
	Е.А.Бөкетов атындағы Қарағанды мемлекеттік университеті, 1998ж
	педагогика және бастауыш мектепте оқыту әдістемесі
	бастауыш сынып мұғалімі
	22,0,8
	2021
	Педагог-сарапшы
	2021
	2020
	
	
2026
	

	17
	Тоқталханқызы
Гүлбати
	қаз
	25.09.1977
	жоғары
	«Академик Е.А.Бөкетов атындағы Қарағанды университеті»КЕАҚ, 2021
	бастауышта оқытудың педагогикасы мен әдістемесі
	бастауыш сынып мұғалімі
	20,02,2
	2020
	педагог-сарапшы
	2020
	2016
	
	

2025
	






«Педагог-модератор» категориясы бар мұғалімдер:
	р/с
	Тегі,
әкесінің аты
	ұлты
	туылған айы, күні, жылы
	білімі
	бітірген оқу орны ж/е жылы
	Диплом б/ша маманд
	Лауазымы, пәні
	пед.өтілі
	соңғы аттест жылы
	санаты
	соңғы курс жылы
	жаңартыл
бағдарлама
	келесі аттест-н өтетін жылы

	18
	Айткулова
Наргиса
Шиинбаевна
	қаз
	26.01.1983
	жоғары
	«Академик Е.А.Бкетов атындағы Қарағанды университеті» КЕАҚ, 2022 ж,
	бастауышта оқыту педагогикасы мен әдістемесі
	бастауыш сынып мұғалімі
	3,10,12
	2022
	педагог-подератор
	
	
	

	19
	Курманова
Анна
Базархановна
	қаз
	15.02.1974
	арнайы орта
	Темиртау музыка училищесі, 1993ж
	домбра,муза мектебінің мұғалімі және оркестрнің артисі
	музыка пәні мұғалімі
	17,6,25
	2020
	педагог-модератор
	2020
	2017
	
2025

	20
	Мусаева
Тургангул
Ташкуловна
	қаз
	04.10.1982.
	жоғары
	Навои мемлекеттік педагогикалық университеті,2004ж
	математика мен информатика пәні мұғалімі
	Математика пәні мұағлімі
	17,4,8
	2020
	педагог-модератор
	2022
	2021
	
2025

	21
	Наризова
Гулбану
Ауезовна
	қаз
	05.06.1991
	жоғары
	«Көкшетау» Академиясы, 2013ж
	бастауыш оқытудың педагогикасы мен әдістемесі
	бастауыш сынып мұғалімі
	7,11,12
	2020
	педагог-модератор
	2022
	2019
	
2025

	22
	Сарсепбаева
Арайлым
Даулетбекқызы
	қаз
	08.05.1992
	жоғары
	Л.Н Гумилев атындағы Еуразия ұлттық университеті, 2013ж
	физика
	физика пәні мұғалімі
	9,0,1
	2019
	педагог-модератор
	2019
	2018
	
2024

	23
	Хурмангали
Сулучаш
	қаз
	25.11.1994
	жоғары
	«Академик Е.А.Бөкетов атындағы Қарағанды мемлекеттік университеті» РМК, 2019 ж
	шетел тілі: екі шетел тілі (ағылшын)
	ағылшын тілі пәні мұғалімі
	6,3,0
	2018
	педагог-модератор
	
	
	



«Жоғары» категориясы бармұғалімдер:
	р/с
	Тегі,
әкесінің аты
	ұлты
	туылған айы, күні, жылы
	білімі
	бітірген оқу орны 
ж/е жылы
	Диплом б/ша маманд
	Лауазымы, пәні
	пед.өтілі
	соңғы аттест жылы
	санаты
	соңғы курс жылы
	жаңартылған бағдарлама
	келесі аттест-н өтетін жылы

	24
	Ибраев
Асан
Мансурович
	қаз
	12.08.1956
	жоғары
	Қарағанды мемлекеттік ниверситеті, 1978ж
	биология, биология және химия пәнінің мұғалімі
	көркем еңбек пәні мұғалімі
	27,4,7
	2018
	жоғары
	2015
	2018
	
2023






«ІІ» категориясы бармұғалімдер:
	р/с
	Тегі,
әкесінің аты
	ұлты
	туылған айы, күні, жылы
	білімі
	бітірген оқу орны ж/е жылы
	Диплом б/ша маманд
	Лауазымы, пәні
	пед.өтілі
	соңғы аттест жылы
	санаты
	соңғы курс жылы
	жаңартылған бағдарлама
	келесі аттест-н өтетін жылы

	25
	Турмуратова Бахтыгул Курбанхановна
	қаз
	10.10.1983
	жоғары
	«Сырдария» университеті, 2006ж
	тарих және география
	тарих пәні мұғалімі
	10,9,12
	2018
	ІІ
	2020
	
	
2025




Категориясы жоқ мұғалімдер бармұғалімдер:
	р/с
	Тегі,
әкесінің аты
	ұлты
	туылған айы, күні, жылы
	білімі
	бітірген оқу орны ж/е жылы
	Диплом б/ша мамандығы
	Лауазымы, пәні
	пед.өтілі
	соңғы аттест жылы
	санаты
	соңғы курс жылы
	жаңартылған бағдарлама
	келесі аттест-н өтетін жылы

	26
	Айтбаева Айгуль Сагатовна
	қаз
	08.05.1987
	жоғары
	Қарағанды «Болашақ университеті» жеке меншік мекемесі, 2012 ж
	педагогика және психология
	педагог-психолог
	13,11,23
	2012
	
	2017
	
	

2023

	27
	Арапбаева Шынар Бакытбековна
	қаз
	24.11.1993
	арнайы орта
	Тамды агроэкономикалық кәсіптік колледжі, 2015ж
	бастауыш білім беру
	бастауыш сынып мұғалімі
	5,11,0
	
	
	2022
	2020
	
2023

	28
	Асейтқызы
Гулзат
	қаз
	17.05.2003
	Арнайы орта
	«Шет тілдер колледжі» ЖММ,2022ж
	Негізгі орта білім беру, шетел тілі мұғалімі
	ағылшын тілі мұғалімі
	0
	
	
	
	
	

	29
	Байдуллаев
Муратбек
Абдирович
	қаз
	12.04.1971
	жоғары
	Навойи мемлекеттік педагогикалық университет,1993
	ұлттық мектепте орыс тілі мен әдебиеті мұғалімі
	орыс тілі мен әдебиеті мұғалімі
	10,3,7
	
	
	2021
	
	

	30
	Балгабаева
Гульжанат
Абдисаламовна
	қаз
	20.01.1995
	жоғары
	«Академик Е.А.Бөкетов атындағы ҚАрағанды университеті» КЕАҚ, 2021ж
	дефектология
	логопед
	1,5,26
	
	
	2021
	
	

	31
	Бүлкенбаева
Райхан
Ибадуллақызы
	қаз
	20.11.1981
	жоғары
	«Академик Е.А.Бөкетов атындағы Қарағанды университеті» КЕАҚ, 2022ж
	тарих
	тарих пәні мұғалімі
	13,0,8
	2022
	
	2022
	
	

2027

	32
	Джаилханов
Бахытжан
Дуйсенбаевич
	қаз
	23.08.1998
	Арнайы орта
	«Теміртау көпсалалы «Мирас» колледжі» ЖММ, 2019ж
	дене тәрбиесі және спорт
	дене шынықтыру пәні мұғалімі
	7,13
	
	
	
	
	

	33
	Ерниязова
Махбуза
Абатовна
	қаз
	20.01.1970
	жоғары
	Қарағанды педагогикалық институты, 1994
	бастауыш оқытудың педагогикасы және әдістемесі
	бастауыш сынып мұғалімі
	27,9,6
	2022
	
	2021
	2017
	
2022

	34
	Карибжанов
Жасұлан
Естаевич
	қаз
	04.12.1977
	жоғары
	Е.А Бөкетова атындағы Қарағанды мемлекеттік университеті,1999 ж
	бүкіл әлем тарихы
	тарих пәні мұғалімі
	11,9,2
	2022
	
	2021
	
	

	35
	Кусаинова
Кузгалдак
Жанажоловна
	қаз
	12.04.1981
	жоғары
	«академик Е.А.Бөкетов атындағы Қарағанды мемлекеттік университеті», 2006
	шетел тілі,ағылшын және неміс тілдерінің мұғалімі
	ағылшын тілі пәні мұғалімі
	21,11,22
	2022
	жоғары
	2017
	2017
	


2022

	36
	Маханбетова
Света
Нурасиловна
	қаз
	09.12.1983
	жоғары
	Навои мелекеттік педагогикалық университеті,2007ж
	бастауыштәлім  және спорт тәрбие жұмысы оқытушысы
	бастауыш сынып мұғалімі
	6,9,26
	
	
	2021
	2020
	



	37
	Таменов
Жолдасбай
	қаз
	11.07.1965
	жоғары
	Аймақтық әлеуметтік- инновациялық университеті, 2018ж
	дене шынықтыру және спорт
	дене шынықтыру пәні мұғалімі
	6,0,0
	2021
	
	2020
	
	

	38
	Тоймырзаева
Роза
Айдаркуловна
	қаз
	15.04.1990
	жоғары
	ЖМ Қарағанды «Болашақ» университеті, 2014 ж
	қазақ тілі мен әдебиеті
	қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
	11,8,0
	2022
	
	2022
	2022
	
2022

	39
	Тулепова
Гулнур
Азаматовна
	қаз
	16.01.1996
	жоғары
	Аймақтық әлеуметтік-инновациялық университеті, 2021ж
	бейнелеу өнері және сызу
	Көркем еңбек пәні мұғалімі
	1,0,0
	
	
	2022
	
	

2022

	40
	Тургынбаева
Индира
Сакеновна
	қаз
	05.03.1989
	жоғары
	Қарағанды «Болашақ  университеті» жеке меншік мекемесі, 2010ж 
	педагогика және психология
	педагог-психолог
	11,11,5
	2012
	
	2020
	
	

2022

	41
	Утеубаева
Света
Абдрашитовна
	қаз
	07.11.1967
	жоғары
	Навоий мемлекеттік педагогикалық университеті, 1992ж
	ұлттық мектепте орыс тілі мен әдебиеті 
	орыс тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
	12,2,7
	
	
	
	
	

	42
	Хибадат
Марзия
	қаз
	19.04.1974
	жоғары
	Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды мемлекеттік университеті,1996ж
	физика, физика, информатика және есептеу техникасы пәндерінің оқытушысы
	информатика пәні мұғалімі
	20,0,0
	2022
	
	2022
	2018
	



	43
	Хурмет
Сымбат
	қаз
	18.04.1999
	жоғары
	«Академик Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды мемлекеттік университеті» РМК 2020ж
	бастауышта оқытудың педагогикасы мен әдістемесі
	бастауыш сынып мұғалімі
	1,8,1
	
	
	2022
	2022
	

	44
	Шаяхметов
Максат
Максутович
	қаз
	11.10.1983
	жоғары
	академик Е.А.Бөкетов атындағы Қарағанды мемлекеттік университеті , 2006ж
	дене мәдениеті және спорт
	дене шынықтыру пәні мұғалімі
	19,0,10
	2022
	
	
	2017
	



Қосымша жұмыс атқаратын қызметкерлер тізімі

	р/с
	Тегі,
әкесінің аты
	ұлты
	туылған айы, күні, жылы
	білімі
	бітірген оқу орны ж/е жылы
	Диплом б/ша маманд
	Лауазымы, пәні
	пед.өтілі
	соңғы аттест жылы
	санаты
	соңғы курс жылы
	жаңартылған бағдарлама
	келесі аттест-н өтетін жылы

	45
	Тунгушбаева
Алима
Сериковна
	қаз
	11.03.1969
	жоғары
	Жезказған педагогтік институ
	қазақ мектебінде орыс тілі мен әдебиеті
	орыс тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі
	18,0,0
	2021
	педагог-сарапшы
	
	
	

2026

	46
	Абзалбекова
Сандугаш
Кумисбековна
	қаз
	10.02.1984
	жоғары
	«Академик Е.А.Бөкетов атындағы Қарағанды мемлекеттік университеті» РМҚК,2007ж
	валелогия
	биология пәні мұғалімі
	14,10,02
	2021
	педагог-модератор
	
	
	

2026

	47
	Жумжанова
Нуржамал
Аманкелдиевна
	қаз
	14.03.1975
	жоғары
	«Bolashaq» академиясы» ЖММ,2021
	бастауыш оқыту педагогикасы мен әдістемесі
	бастауыш сынып мұғалімі
	13,5,0
	
	
	
	
	

	48
	Омар
Тажгул
	қаз
	25.08.1985
	жоғары
	Ховд Мемлекеттік университеті,2007ж
	химия-экология
	химия пәнінің мұғалімі
	13,3,11
	2018
	педагог-модератор
	
	2018
	
2023




Директор                                                                                  К. Нургалиева
